



!tipo_vivienda : villa

basseng : privat basseng

boyta : 224 m²

Plassering : Polop

hage yta : 453 m²

Soverom : 4

baderom : 3

✓ Klimaanlegg

✓ Takterrasse

✓ Grill

Moderne luksurvillaer i Polop de la Marina - et middelhavsparadis

Førsteklasses beliggenhet mellom hav og fjell

Oppdag disse moderne villaene som ligger i den sjarmerende kommunen Polop de la Marina, et rolig område som tilbyr en harmonisk blanding av naturlig skjønnhet og moderne bekvemmeligheter. Disse villaene ligger midt mellom den ikoniske Sleeping Lion Peak og den fantastiske Alteabukten, bare 10 km fra de uberørte strendene i Benidorm og Albir. Alicante sentrum ligger en 30-minutters kjøretur unna (38 km), og Alicante internasjonale lufthavn ligger 40 minutter unna (55 km).

Polop ligger i kort avstand fra populære turismål som La Nucía (4 km), kjent for sine idrettsanlegg i verdensklasse, Altea (11 km), kjent for sin kunstneriske sjarm, og Calpe (23 km), berømt for sine gyldne sandstrender og slående fjellformasjoner.

Moderne design og førsteklasses funksjoner

Hver villa er bygget på en 453 m² stor tomt med et 224 m² stort boareal fordelt på to etasjer. De er designet for komfort og eleganse, og har en romslig stue, et fullt utstyrt åpent kjøkken, fire doble soverom og tre bad med gulvvarme.

Disse boligene har også

Privat basseng med bar ved bassenget.

Stort solarium på 68 m² med fantastisk utsikt.

Klimaanlegg og LED-belysningspakke.

Automatiske bildører og innebygde garderøber.

Anlagte hager for utendørs avslapning.

Din inngangsport til livsstilen på Costa Blanca

Beliggenheten gir nærhet til en rekke attraksjoner. Ta en runde golf på nærliggende baner som Melia Villaitana Golf Club (13 km), eller nyt en dag i fornøylesparkene Terra Mitica eller Aqualandia, som begge ligger under 15 km unna. Den pittoreske marinaen i Altea ligger bare 12 km unna, og byr på herlige spisesteder og utsikt over Middelhavet.

Enten du er en strandelsker, en naturentusiast eller en gastronomi-entusiast, er disse villaene den perfekte basen for å utforske det beste av Costa Blanca.

Opplev middelhavslivet på sitt beste

Disse villaene er designet for å fange essensen av middelhavslivet, og kombinerer moderne luksus med roen i pittoreske omgivelser. Ikke gå glipp av muligheten til å eie ditt drømmehus i Polop de la Marina.

Kontakt oss i dag for å avtale et besøk og gjøre dette middelhavsparadiset til ditt eget.



